



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# We Know People A/S

Park Alle 382, 2625 Vallensbæk

CVR-nr. 35 41 57 50

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2021.

---

Torben Hartvig  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	We Know People A/S Park Alle 382 2625 Vallensbæk
	CVR-nr.: 35 41 57 50
	Stiftet: 20. august 2013
	Hjemsted: Vallensbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Torben Hartvig Jacob Netteberg Bernhard Holm-Hartvig
<b>Direktion</b>	Jacob Netteberg
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor IT og kommunikation.

### Usædvanlige forhold

Ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen usikkerheder vedrørende indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 241 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -88 t.kr. mod -425 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende, et negativt resultat er pr. definition ikke tilfredsstillende, men set i lyset af Covid 19, må resultatet alligevel betegnes som acceptabelt.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af Covid-19 virussen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende Covid-19 virussen, herunder lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningen udgør 92 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under "Andre driftsindtægter". Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

### Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Covid-19 virussen. Den aktuelle uvished om udviklingen af Covid-19 virussen medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed til at angive en specifik resultatforventning.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ud over den fortsatte påvirkning fra Covid-19 virussen, jf. omtalen i afsnittene "Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold" og "Den forventede udvikling", er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for koncernens økonomiske udvikling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>241.453</b>	<b>-49.669</b>
2 Personaleomkostninger	-320.748	-369.149
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.556	-5.556
<b>Driftsresultat</b>	<b>-84.851</b>	<b>-424.374</b>
Andre finansielle indtægter	287	753
Øvrige finansielle omkostninger	-3.579	-1.231
<b>Resultat før skat</b>	<b>-88.143</b>	<b>-424.852</b>
Skat af årets resultat	0	-122
<b>Årets resultat</b>	<b>-88.143</b>	<b>-424.974</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-88.143	-424.974
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-88.143</b>	<b>-424.974</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.332	8.888
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.332</u>	<u>8.888</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.332</u></b>	<b><u>8.888</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	458.656	100.108
	Tilgodehavende selskabsskat	28.000	30.000
	Andre tilgodehavender	4.598	58.814
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	15.304
	Tilgodehavender i alt	<u>491.254</u>	<u>204.226</u>
	Likvide beholdninger	<u>220.189</u>	<u>193.608</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>711.443</u></b>	<b><u>397.834</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>714.775</u></b>	<b><u>406.722</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-339.618	-251.475
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>160.382</b>	<b>248.525</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	416.023	87.600
Gæld til associerede virksomheder	12.500	0
Anden gæld	125.870	70.597
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	554.393	158.197
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>554.393</b>	<b>158.197</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>714.775</b>	<b>406.722</b>

### 1 Særlige poster

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	173.499	673.499
Årets overførte overskud eller underskud	0	-424.974	-424.974
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-251.475	248.525
Årets overførte overskud eller underskud	0	-88.143	-88.143
	<b>500.000</b>	<b>-339.618</b>	<b>160.382</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.	2019 kr.
Indtægter:		
Lønkomensation	92.000	0
	92.000	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	92.000	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>92.000</b>	<b>0</b>

### 2. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Lønninger og gager	315.282	363.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.058	1.877
	<b>320.748</b>	<b>369.149</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

## Noter

---

	31/12 2020	31/12 2019
	kr.	kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	20.000	20.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-11.112	-5.556
Årets afskrivninger	-5.556	-5.556
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-16.668</b>	<b>-11.112</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>3.332</b>	<b>8.888</b>
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	<b>Tilbagebetalte</b>	<b>Tilgodehaven-</b>
	<b>beløb i regn-</b>	<b>de i alt 31.</b>
	<b>skabsåret</b>	<b>december 2020</b>
<b>Kategori</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Direktion	15.562	0
	10,05 %	
	15 mdr	

Årsrapporten for We Know People A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning omfatter værdien af årets leverede ydelser, inklusive udlæg for kunder med fradrag af mer værdiafgift og prisnedslag, der er direkte forbundet med salget.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses generelt for at være tilfældet, når:

- Tjenesteydelsen er leveret inden regnskabsårets udløb
- Der foreligger en forpligtende salgsaftale
- Salgsprisen er fastlagt
- Indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget
